南宁市第四人民医院与与南宁日报社合作推广内容单一来源采购结果公告

南宁市第四人民医院与与南宁日报社合作推广内容单一来源采购采购于2021年11月9日开标，现就采购结果成交公告如下：

一、采购项目名称

南宁市第四人民医院与南宁日报社合作推广内容单一来源采购

二、项目简要说明

主要用于南宁市第四人民医院在南宁市级官方主流媒体推广医院中心工作、重大荣誉、121世界艾滋病日等重大活动、医院优势学科、品牌学科、特色诊疗技术及医患暖心故事系列报道。具体要求详见采购文件，以采购文件为准。

三、公告媒体

南宁市第四人民医院官网

四、评标地点

南宁市第四人民医院5号楼2楼远程会议室（南宁市长堽路二里1号）

五、成交供应商信息

1.供应商名称：南宁日报社

2.供应商地址：南宁市云景路28号

3.成交金额：人民币伍万元整（¥50000元）

4.合同期限：自签订合同之日起一年内

六、联系事项

采购单位：南宁市第四人民医院

地址：南宁市长堽路二里1号

联系人及电话：褚春媚，0771-5664300

七、公告日期

公示时间为2021年11月11日至2021年11月17日。如对公示信息有异议，可向医院纪检监察室反映，联系人及电话：韩璐歆，0771—5667864。

                             南宁市第四人民医院

                              2021年11月11日